
1 

 

 UCHWAŁA NR 1453/VII/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia  27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1362/VII/25 Zarządu Województwa Dolnośląskiego 
 z dnia 14 stycznia 2025 r. w sprawie określenia sposobu postępowania z ofertami 

złożonymi w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
w tym dokonania oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert oraz oceny celowości 

realizacji zadań publicznych  

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), w związku z art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1491 ze zm.) oraz art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1411) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1362/VII/25 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 14 stycznia 
2025 r. w sprawie określenia sposobu postępowania z ofertami złożonymi w trybie art. 19a 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w tym dokonania oceny 
formalnej i merytorycznej złożonych ofert oraz oceny celowości realizacji zadań publicznych 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„ 12) załączniki – w przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym 
Rejestrze Sądowym należy dostarczyć kopię aktualnego wyciągu z innego rejestru lub 
ewidencji. Natomiast gdy zapisy w KRS lub innego rejestru/ewidencji nie są 
zaktualizowane należy dostarczyć dokumenty potwierdzające sposób reprezentacji 
podmiotu oraz uprawnienia podmiotu do realizacji zadania w danym zakresie.”; 

2) w § 7 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Za oferty niespełniające kryteriów formalnych uważa się: 
1) oferty złożone w wersji elektronicznej i papierowej w terminie krótszym niż 14 

dni roboczych przed datą rozpoczęcia realizacji zadania publicznego, licząc od 
następnego dnia po złożeniu oferty, przy czym ostatni dzień nie może być 
początkiem terminu realizacji zadania; 

2) oferty, w których nie wypełniono wszystkich pól, rubryk; 
3) nie zostały podpisane lub zostały niewłaściwie podpisane.”; 

3) załącznik nr 1 Karta Oceny Formalnej – art. 19a otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw 
społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


